Ea
ux
 u
sé
es
 e
t c
ha

ée
s
Padus UNI
Sous réserve de modifications techniques. Tous les prix s’entendent Hors Taxes, applicables au 1er janvier 2020.
Relevage/Protection contre les débordements
Pompes submersibles pour eaux usées
Caractéristiques du moteur
Types Puissance absorbée Puissance nominale
du moteur
Courant nominal Longueur du câble
de raccordement
Interrupteur à
flotteur
P1 P2 IN D
kW kW A m
Padus UNI M05/M11-523/A 1,59 1,10 7,2 10 oui
Padus UNI M05/M11-523/P 1,59 1,10 7,2 10 non
Padus UNI M05/M11-523/VA 1,59 1,10 7,2 10 oui
Padus UNI M05/M15-523/A 2,10 1,50 9,3 10 oui
Padus UNI M05/M15-523/P 2,10 1,50 9,3 10 non
Padus UNI M05/M15-523/VA 2,10 1,50 9,3 10 oui
Padus UNI M05/T11-540 1,50 1,10 2,9 10 non
Padus UNI M05/T11-540/A 1,50 1,10 2,9 10 oui
Padus UNI M05/T15-540 2,10 1,50 3,6 10 non
Padus UNI M05/T15-540/A 2,10 1,50 3,6 10 oui
Padus UNI M05/T25-540 3,20 2,50 5,5 10 non
Padus UNI M05/T25-540/A 3,20 2,50 5,5 10 oui
Padus UNI M05/T25-540/A 2”1/2 KIT 3,20 2,50 5,5 10 oui
Padus UNI M05/T25-540 2”1/2 KIT 3,20 2,50 5,5 10 non
Padus UNI M05B/M11-523/A 1,60 1,10 7,2 10 oui
Padus UNI M05B/M15-523/A 2,10 1,50 9,3 10 oui
Padus UNI M05B/T11-540 1,50 1,10 2,9 10 non
Padus UNI M05B/T15-540 2,10 1,50 3,6 10 non
Padus UNI M05B/T25-540 3,20 2,50 5,5 10 non
Dimensions, poids
Types Longueur Largeur Hauteur Poids net approx.
L L H m
mm mm mm kg